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بهبودیافتگانقربانیان مبتلایان

۶۴ میلیون و ۸۱۳ هزار و ۷۰۲نفریک میلیون و ۹۴۳ هزار و ۱۷۱نفر۹۰ میلیون و ۶۹۳ هزار و ۴۴۴نفر

قربانیانمبتلایانکشور
۳۸۳ هزار و ۲۷۵نفر۲۲ میلیون و ۹۱۷ هزار و ۳۳۴نفرامریکا
۱۵۱ هزار و ۱۹۸نفر ۱۰ میلیون و ۴۶۷ هزار و ۴۳۱نفرهند 

۲۰۳ هزار و ۱۴۰نفرهشت میلیون و ۱۰۵ هزار و ۷۹۰نفربرزیل 
۶۱ هزار و ۸۳۷ نفرسه میلیون و ۴۰۱ هزار و ۹۵۴نفرروسیه
۸۱ هزار و ۴۳۱نفرسه میلیون و ۷۲ هزار و ۳۴۹نفرانگلیس

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

 انوشــیروان محسنی بندپی اســتاندار تهران خبر داد: بر 
اســاس آخرین گزارش دریافتی شــمار فوتی های اســتان 
بــر اثــر ابتلا به کرونا تا صبح  یکشــنبه به ۱۷ نفر رســید. بر 
اســاس این گزارش شمار مبتلایان بستری در بخش های 
مختلف درمانی اســتان تهران نیز بیش از یک هزار و ۹۰۰ 
نفر اســت که نزدیک به ۹۵۰ نفر آنان در بخش های ویژه 

بستری هستند.ایرنا

 محمدرضا ظفرقندی  رئیس کل سازمان نظام پزشکی 
با تأکید بر اینکه راهی جز اســتفاده از واکســن برای کنترل 
بیماری کشــنده کرونا نداریم، گفت: اگر واکسیناســیون در 
زمان مناسب انجام نشود، جهش های ویروس می تواند 
اثر واکسن را کم کرده و به اصطلاح ویروس از واکسن فرار 

کند. ایسنا

 آمارهــای دانشــگاه جانز هاپکینز نشــان مــی دهد در ۱۰ 
روز نخســت ســال 2۰2۱ بیش از 2۷ هزار مورد فوت ناشی 
از بیمــاری کووید۱۹ در آمریکا گزارش شــده اســت. در ماه 
دســامبر ۷۷ هــزار و 43۱ نفــر بر اثر ابتلا بــه کووید۱۹ جان 
خود را از دســت دادند که بالاترین آمار بوده است.سی ان 

ان
 محمــد فتحی رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی البرز خبر 
داد خوشــبختانه در 2۴ ساعت گذشــته، مورد جدید فوت 
قطعی در اثر کرونا ویروس در اســتان ثبت نشــده اســت.

ایسنا
قوانیــن  گرفــت  تصمیــم  ســرانجام  ســوئد  دولــت   
محدودیت هــای کرونایــی را بــه اجــرا در آورد. براســاس 
قانون جدید، مراکز خرید، سالن های ورزشی، کتابخانه ها 
و ســینماها بایــد شــمار بازدیدکننــدگان خــود را کاهــش 
دهنــد یا در صورت لزوم مؤسســات خــود را تعطیل کنند. 
همچنیــن شــمار افــراد در مکان هــای عمومــی محــدود 

خواهد شد.سی ان ان

 وزارت صحت)بهداشــت (افغانســتان اعلام کرده که با 
شناســایی ۴۶ مورد جدید ابتلا به ویروس کرونا در شــبانه 
روز گذشته، شمار مجموع مبتلایان به این ویروس در این 
کشــور به ۵3 هزار و ۵۸۴ نفر رســیده اســت؛ در این مدت 
۱3 نفر از مبتلایان  جان باخته اند که با این رقم شمار کل 
جــان باختگان بــه دو هزار و 3۰۱ نفــر افزایش می یابد.بی 

بی سی

عــزت الله ضرغامــی رئیس اســبق صدا و ســیما 
در واکنــش بــه پخش اظهارات حجت الاســلام و 
المســلمین کاظم صدیقی در مصاحبه با شــبکه 
قــرآن در مــورد فــوت آیــت الله مصبــاح یــزدی، 
در  حســاب توییتــر خود نوشــت:  اگر به خاطــر پخش کلمه 
»رقــص« عذرخواهی می کنیم، به طریــق اولی باید از نقل 
»داســتان غســال« هم عذرخواهی کنیم.  مرحوم آیت الله 
مصبــاح همــواره بــا »چشــمانی بــاز« مدافع حریــم دین و 

ولایت بود و نیازی به شهادت آن غسال نیست!
حجــت الاســلام و المســلمین کاظــم صدیقــی اخیــراً در 
یــک برنامه تلویزیونــی گفته بود: »داماد ایشــان آقای دکتر 
محمــدی جزو مریدان مرحوم آقای حق شــناس بود گفت 
که آیت الله مصباح را در خانه غســل دادند و کســی غســل 
داد که آقای حق شــناس را غســل داده بود. غسال گفته بود 
کــه آیت الله جاودان به ما پیام داده که حواســتان باشــد که 
اگر از آقای مصباح کرامتی دیدید به ما بگید. گفت این پیام 
را وقتــی مــا دریافت کردیم، وقتی من غســل می دادم آرزو 
کــردم که کاش آقای مصباح از ما هم شــفاعت کند و تا این 
آرزو آمد دیدم آقای مصباح چشمانشــان را باز کردند. یک 
نگاه مهربانانه کردند و دوباره چشمانشــان را بستند. ایشان 

از اولیای مسلم خدا بود و...«
تشــخیص  مجمــع  عضــو  انصــاری  مجیــد  پیشــتر 
جنجالــی  ادعــای  بــه  واکنــش  در  نظــام  مصلحــت 
امــام جمعــه موقــت تهــران مبنــی بــر بــاز شــدن چشــم 
گفــت: دادن،  غســل  هنــگام  در  یــزدی  مصبــاح   آیــت الله 

 » هرکس بشــنود کســی در یــک برنامه زنــده تلویزیون ادعا 
کرده فرد مرده چشــم هایش را باز کرده و نگاه مهربانانه ای 
کــرده و دوبــاره چشــم هایش را بســته اســت، از ایــن حــرف 
خنــده اش می گیــرد و... به نظــرم این ســخن موهن اهانت 
بــه مرحوم آیــت الله مصبــاح، فهم شــنونده و معارف دین 

است.«
حســام الدین آشــنا مشــاور رســانه ای رئیس جمهــوری نیز 
دیــروز در توئیتر نوشــت: »اشــخاص حاضر در این داســتان 
یعنــی آقایان محمدی داماد آقــای محمدی عراقی و آقای 

محمد علی جاودان افرادی شــناخته شــده هســتند.  غسال 
راشناسایی کنید و ما وقع را از او استفسار کنید.  اگر تأیید کرد 
او را برای بررســی بیشــتر بــه اداره آگاهی معرفــی کنید.  اگر 

تکذیب کرد ناقل را برای بررسی بیشتر فرا بخوانید.«
حــال ضرغامی مــی خواهد همانند داســتان عذرخواهی به 
خاطــر »رقص« بابــت این اظهــارات نیز عذرخواهی شــود؛ 
گفتنی اســت ابتدای دی ماه کارشــناس برنامه ای در شبکه 
2 مخاطبــان را به رقص در شــب یلدا، دعوت کرده بود. این 
کارشــناس این پیشــنهاد را به  دلیل »کم شدن استرس های 
ناشــی از کرونا« مطرح کرده بود؛ پس از ساعتی، مجری این 
برنامــه جلــوی دوربیــن آمد و اعــلام کرد چنیــن عبارتی در 
»شان برنامه و بینندگان« نبود و درنهایت عذرخواهی کرد.

کوتاه از کرونا 
باید به خاطر »داستان غسال« عذرخواهی کنیم

رسانه

واکنش ضرغامی به اظهارات صدیقی در مورد آیت الله مصباح  یزدی

ابتدای دی ماه کارشناس برنامه ای در شبکه 2 
مخاطبان را به رقص در شب یلدا، دعوت کرده 

بود. این کارشناس این پیشنهاد را به دلیل »کم شدن 
استرس های ناشی از کرونا« مطرح کرده بود. پس 
از ساعتی، مجری این برنامه جلوی دوربین آمد و 

اعلام کرد چنین عبارتی در »شأن برنامه و بینندگان« 
نبود و درنهایت عذرخواهی کرد 


